

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב אנגלית כשפה זרה

תאור הקורסים 2005

קורס בסיסית – כל הפקולטות

קורס זה הינו קורס מבוא לקריאת טקסטים המבוססים על מחקר. הסטודנטים נתקלים לראשונה בטקסטים אוטנטיים לא ערוכים הלקוחים מכתבי-עת מקצועיים. המאמרים הם באורך של כעשרים וחמש פסקאות. בקורס מודגשים באופן שווה מיומנויות לשון, כגון: השימוש במילון והבנת המשפט ומיומנויות הקריאה, כגון: איתור הרעיון המרכזי ומעקב אחר התפתחותו בטקסט. הקורס מיועד לסטודנטים שיתקבלו ללא חובת בחינה פסיכומטרית.

קורס בינונית – רוח וחברה

קורס זה הינו קורס מבוא לקריאת טקסטים המבוססים על מחקר. הסטודנטים נתקלים לראשונה בטקסטים אוטנטיים לא ערוכים הלקוחים מכתבי-עת מקצועיים. המאמרים הם באורך של כעשרים וחמש פסקאות. בקורס מודגשים באופן שווה מיומנויות לשון, כגון: השימוש במילון והבנת המשפט ומיומנויות הקריאה, כגון: איתור הרעיון המרכזי ומעקב אחר התפתחותו בטקסט.

אנגלית בינונית – טבע-טכנולוגיה

קורס זה מהווה מבוא לקריאת טקסטים מדעיים. הקורס מתמקד בקריאה והבנת טקסטים רציפים בנושאי מדעי הטבע או ההנדסה. רוב הטקסטים לקוחים מספרי לימוד מדעיים ברמה אוניברסיטאית בתוספת מאמרים קצרים (לפעמים אחרי עריכה קלה) בנושאים מדעיים. בקורס מודגשים בצורה שווה מיומנויות לשון ומיומנויות הקריאה.

אנגלית מתקדמים 1 – רוח וחברה

קורס זה הינו קורס ברמה גבוהה. חומר הקריאה מבוסס כולו על מאמרים מקוריים ולא ערוכים הלקוחים מכתבי-עת מקצועיים. אורך המאמרים נע בין שלושים לשלושים וחמש פסקאות. בנוסף לתרגול ושינון מיומנויות לשוניות הקשורות במילה ובמשפט, מתמקד הקורס בפיתוח אסטרטגיות קריאה לעומק לשיפור הבנת המאמר בכללותו.

אנגלית מתקדמים 1 – טבע/טכנולוגיה

מטרת קורס זה הוא להכין סטודנטים לקרוא ולהבין טקסטים ומאמרים הקשורים לתחום לימודיהם. רוב הטקסטים ברמה זו לקוחים מספרי לימוד ומכתבי-עת מדעיים והם מובאים בצורתם המקורית ללא עריכה. הסטודנטים לומדים ליישם אסטרטגיות קריאה כגון: קריאה מקדימה, חיזוי וקריאה ברפרוף לגבי מגוון של סוגי טקסטים. כמו כן, נדרשים הסטודנטים להרחיב את אוצר המילים המדעי, הפרה-מדעי והכללי.

אנגלית מתקדמים 2 – רוח וחברה

קורס זה הינו קורס ברמה הגבוהה ביותר שמוצע. סיום הקורס בהצלחה מזכה את הלומד בשתי נקודות זכות. הקורס מבוסס על מאמרים מקוריים ולא ערוכים שנלקחו מכתבי-עת מקצועיים.

אורך המאמרים משתנה והם כוללים מעל לשלושים וחמש פסקאות בממוצע. המאמרים מאופיינים במורכבות השפה, מורכבות מבנה המשפט וארגון המידע. הסטודנטים מקבלים בקורס כלים להתמודד עם קשיים אלה.

אנגלית מתקדמים 2 – טבע/טכנולוגיה

קורס זה מתמקד בקריאה והבנה של טקסטים אקדמיים ומאמרים בנושאים הקשורים לתחום לימודיו של סטודנט בפרט או כאלה שהם רלוונטיים למדענים או למהנדסים בכלל. הדגש הוא על מציאת תבנית הארגון של הטקסט ועל הבנת יחסי הגומלין בין הרעיונות השונים הכלולים בו : הסטודנטים לומדים לסכם מידע בצורה גראפית או בצורה מילולית וכן לעבד אינפורמציה הלקוחה ממקורות אחרים. רמת הטקסטים הנלמדים בקורס שווה לרמת המאמרים המופיעים ב – Scientific American. סיום הקורס בהצלחה מקנה שתי נקודות זכות.